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W związku z informacjami opublikowanymi w „Gazecie Wyborczej”
na  temat  współpracy  byłego  prezydenta  Aleksandra
Kwaśniewskiego z firmą Jana Kulczyka, od której ma otrzymywać
wynagrodzenie rzędu 50 tys. zł miesięcznie, oraz wypowiedziami
Ryszarda  Kalisza,  Młodzi  Socjaliści  napisali  do  byłego
prezydenta zadając mu pytania o tę współpracę.

W  swoim  liście  Młodzi  Socjaliści  piszą  m.in.:  „Panie
prezydencie!  Państwo  polskie  płaci  Panu  miesięcznie
wynagrodzenie w wysokości 9000 zł. To spore pieniądze, które
powinny  zaoszczędzić  Polakom  oglądania  byłej  głowy  państwa
wyciągającej  rękę  po  pieniądze  do  mniej  lub  bardziej
podejrzanych  biznesmenów.  Oburzyły  nas  publiczne  wypowiedzi
Pańskiego przyjaciela, posła Ryszarda Kalisza, zdaniem którego
9000 złotych pensji i 12000 zł na pokrycie kosztów prowadzenia
biura  to  kwoty  „śmiesznie  małe”  i  „uwłaczające  godności”.
Przypominamy, że dochody milionów pracujących Polaków oscylują
niewiele powyżej płacy minimalnej, która wynosi 1500 złotych.
To  między  innymi  z  ich  podatków  fundowane  jest  Pańskie
comiesięczne  wynagrodzenie.  Jeśli  kwota  9000  zł  jest
„uwłaczająca”, to jak określić należałoby próg uprawniający do
otrzymania  pomocy  społecznej,  dwudziestokrotnie  niższy  od
pańskiego wynagrodzenia?”

Przypominają, że Kwaśniewski, podobnie jak Leszek Miller, jest
jednym z architektów obecnego porządku panującego w Polsce.
Młodzi  działacze  zwracają  uwagę,  że  podczas  swojej
prezydentury  Aleksander  Kwaśniewski  nie  zrobił  wiele,  aby
poprawić  poziom  życia  przeciętnego  Polaka,  tym  bardziej
kompromitujące są słowa o „uwłaczającej” pensji w wysokości 9
tys. zł. Przypominają także zakulisowe rozmowy Kwaśniewskiego
i Millera z Janem Kulczykiem na temat składu rady nadzorczej
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PKN Orlen.

List kończy się apelem: „Zwracamy się z prośbą o publiczne
potwierdzenie bądź zaprzeczenie informacji, że znajduje się
Pan na liście płac Jana Kulczyka także dlatego, że biznesmen
ten znany jest z unikania płacenia podatków w Polsce. Jeśli
byłoby  prawdą,  że  były  prezydent  Rzeczpospolitej  jest
najemnikiem osoby omijającej polskiego fiskusa, a w dodatku –
człowieka,  który  wzbogacił  się  na  transakcjach  ze  Skarbem
Państwa  w  okresie  Pańskiej  prezydentury  –  to  byłoby
kompromitacją  nie  tylko  Pańskiej  osoby,  ale  także  naszego
kraju.”
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